
Věc: Žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb. Zákon o svobodném přístupu k 
informacím

Dobrý den,

z důvěrných zdrojů blízkých vaší organizaci jsem se dozvěděl informaci o vašem 
záměru zbořit část nádraží v obci Podlešín 273 25, okres Kladno. Část budovy je 
označena na fotografii.

Žádám tedy o informaci, zdaje tato informace pravdivá a pokud ano, tak zda mi můžete 
poskytnout bližší informace kdy tak hodláte učinit, případně jakékoliv bližší informace.

Ještě bych se chtěl dovědět, zda jste si tímto úkonemjisti a zda neuvažujete tuto část budovy 
zachovat a nabídnout ji k pronájmu či prodeji, jelikož je to součást nádraží, které zde stojí 
již 100 let. Bourání všeho co se vám nehodí, nebo nelíbí není řešení ajá se hodlám všemi 
dostupnými právními kroky zasadit o záchranu tohoto nádraží.

Děkuji za vaše informace podané do datové schránky ...............

S pozdravem

.................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb. 
Doložka číslo: 4778267
Původní datový formát: application/vnd.oasis.opendocument.text 
UUID původní komponenty: 9dec8ffc-710a-47ff-83c5-7dca8409fb05 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2024 10:40:07


